SỞ Y TẾ TỈNH LÀO CAI
TRUNG TÂM Y TẾ

KHU VỰC LỤC YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CV-TTYT
V/v: Mời tham dự gói thầu mua sắm

lắp đặt hệ thống camera an ninh
Trung tâm Y tế khu vực Lục Yên

Lục Yên, ngày            tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Các nhà thầu

Thực hiện Quyết định số 277/QĐ-TTYT ngày 23/7/2025 của Trung tâm
Y tế khu vực Lục Yên về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu:
Mua sắm lắp đặt hệ thống camera an ninh Trung tâm Y tế khu vực Lục Yên.

Để đảm bảo công tác đấu thầu tại đơn vị được thực hiện theo đúng quy định
của pháp luật hiện hành, Trung tâm Y tế khu vực Lục Yên đề nghị các nhà thầu có
đủ năng lực tham dự gói thầu: Mua sắm lắp đặt hệ thống camera an ninh Trung tâm
Y tế khu vực Lục Yên do Trung tâm Y tế khu vực Lục Yên làm chủ đầu tư.

Mọi chi tiết xin liên hệ:
Tên đơn vị: Trung tâm Y tế khu vực Lục Yên
Mã số thuế: 5200264859
Địa chỉ: Tổ 9, xã Lục Yên, tỉnh Lào Cai.
Điện thoại: 0216.3845348
Người đại diện: Ông Trần Trung Thành  Chức vụ: Giám đốc
Trung tâm Y tế khu vực Lục Yên rất mong nhận được sự hợp tác từ phía

các nhà thầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT

GIÁM ĐỐC

Trần Trung Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T15:06:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Trần Trung Thành<trantrungthanh@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T16:11:59+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Trung tâm y tế huyện Lục Yên<ttytelucyen.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T16:12:05+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Trung tâm y tế huyện Lục Yên<ttytelucyen.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T16:12:15+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Trung tâm y tế huyện Lục Yên<ttytelucyen.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!